

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر کس در برآوردن نیاز بیماری بکوشد، خواه آن را برآورد و خواه برنیاورد، از زیر بار گناه خویش بیرون می‌رود، به سان آن روز که از مادر، زاده شده است.

من لایحضره الفقیه، ج ۴، ص ۱۶- آمالی صدوق، ص ۵۱۷



صفحه	۷
شماره	۲۷۶۴
سال	بیست‌وششم

ملی پوش پاراویز نه برداری:

طلای دسته فوق سنگین توکیو متعلق به سیامند است

سیامند در اردو و مسابقات حضور داشت و تمام آن لحظات برای خاطره است. او هیچ‌گاه اهل کوی خوانی نبود و من هم تنها به چشم یک رفیق به او نگاه می‌کردم. سیامند بالاتر از آن بود که خود را رقیب وی بدانم. او الگوی بسیاری از ورزشکاران بود. اکنون که بار سخت جانشینی او بر دوش من است تمام توانم را به کار خواهم گرفت تا در توکیو ۲۰۲۱ بهترین نتیجه ممکن را کسب کنم. دارنده مدال نقره بازی‌های پاراآسیای جاکارتا ادامه داد: مدال طلای دسته فوق سنگین پاراویز نه برداری در توکیو متعلق به «سیامند رحمان» است و به نمایندگی از مردم ایران برای کسب این مدال به ژاپن می‌روم. در گذشته رؤیایم حضور در پارالمپیک بود اما شیوه رفتنم را اصلاً دوست ندارم. همیشه دوست داشتم قانون تغییر کند و در کنار سیامند روی سکو باشم. متأسفانه اتفاقی که رخ داد برای من خوشایند نیست.

وی در پایان با اشاره به رقیبان خود در توکیو گفت: در مسابقات جهانی قزاقستان یک وزنه‌بردار جوان آمریکایی نشان داد که توانایی لازم در این دسته را دارد. همچنین وزنه‌بردارانی از عراق، اردن و روسیه در این دسته مدعی هستند.

ویروس کرونا موجب تغییر برنامه‌های پارالمپیک و گزینشی‌ها شد. برنامه‌هایی که از پیش تعیین شده بودند اما با فراگیری این ویروس تقویم مسابقات جهانی و ملی به هم ریخت. اردوها تعطیل شد و من مجبورم دور از تیم ملی در باشگاه خصوصی خود به صورت انفرادی تمرین کنم. تلاشم این است تا پایان این شرایط بدن خود را آماده نگه دارم. او با بیان اینکه تاکنون سه گزینشی را پشت سر گذاشته است گفت: یک گزینشی دیگر تا قطعی شدن سهمیه پارالمپیک باقی است. قرار بود این گزینشی در کشور امارات متحده عربی برگزار شود اما به خاطر شیوع ویروس کرونا لغو شد. همچنین تصمیم داشتم که در آن گزینشی از دبای قهرمانی خداحافظی کنم زیرا در ترکیب تیم ملی وزنه‌برداری ایران «سیامند رحمان» قرار داشت که در دبای این رشته بی‌رقیب به شمار می‌رفت. متأسفانه یکی از اسطوره‌های ورزش ایران از بین ما رفت و با توجه به هم‌وزن بودن من با قهرمان پارالمپیک لندن و ریو باید در خداحافظی خود تجدیدنظر کنم.

ملی پوش کرمانی پاراویز نه برداری ادامه داد: در حدود یک دهه با



ملی پوش دسته فوق سنگین پاراویز نه برداری گفت: مدال دسته سنگین وزن پارالمپیک متعلق به «سیامند رحمان» است و من به نمایندگی مردم ایران آن را کسب خواهم کرد. منصور پورمیرزایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: شیوع

مسابقات قهرمانی آسیا و جایزه بزرگ آلیش کاران لغو شد



نایب‌رئیس فدراسیون کشتی از لغو مسابقات قهرمانی آسیا و دو جایزه بزرگ تیم ملی کشتی آلیش کاران در قزاقستان خبر داد و گفت: تا خردادماه هیچ تصمیمی برای برگزاری اردوها و مسابقات بین‌المللی کشتی آلیش گرفته نمی‌شود.

فاطمه درخشانی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: قرار بود آلیش کاران به مسابقات قهرمانی آسیا در اواخر فروردین ماه در قزاقستان اعزام شوند و ما برنامه‌ریزی‌های لازم را برای اعزام آنان انجام داده بودیم. با اعلام اتحادیه جهانی کشتی بیشتر رویدادهای مهم تا خردادماه تعطیل شد و اتحادیه کشتی سنتی نیز اعلام کرده که این مسابقات لغو شده است و باید منتظر بمانیم تا تاریخ جدید را اعلام کنند. وی افزود: همچنین با برنامه‌ریزی‌های دیگری که انجام شد قرار بود تا با جذب حامی مالی آلیش کاران را به رقابت‌های جایزه بزرگ یادواره پیامان ال‌کین وایر می‌گذاریم.

فیفا تکلیف قرارداد بازیکنان را در بحران کرونا روشن کرد



به دنبال شیوع ویروس کرونا و تأثیرات آن بر قراردادهای جاری بازیکنان فوتبال، فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) دستورالعمل‌های خود را در خصوص این موضوع منتشر کرد. تارنمای فدراسیون بین‌المللی فوتبال در تارنمای رسمی این نهاد نوشت: کووید-۱۹ به‌طور مشخص شرایط پیرامون ورزش فوتبال را تحت‌الشعاع قرار داده است. بر اساس اظهارات جهانی اینفانتینو سلامت در اولویت فوتبال قرار دارد. بر این اساس، در خصوص انقضای قرارداد بازیکنان موارد ذیل به توافق رسید:



واحد

یک کلدان زندگی شومی برای این مرد شهرستانی در تهران رقم زد



مرد شهرستانی که برای تأمین پول دیه برادرش به تهران آمده بود با وسوسه‌های مرد سارق تبدیل به یک دزد حرفه‌ای شد. به گزارش رکن، چندی قبل مأموران پلیس حین گشت در خیابان به سرنشینان خودرو پراپندی مشکوک شدند. بلافاصله مأموران به استعلام شماره پلاک پرداختند و مشخص شد که خودرو دو روز قبل از مقابل خانه‌ای به سرقت رفته است. با اطلاع از این موضوع مأموران خودرو را به‌صورت نامحسوس زیر نظر گرفتند. در این هنگام یکی از سرنشینان خودرو پیاده شد و به سمت ماشینی که در آن نزدیکی بود رفت و در یک‌لحظه شروع به سرقت لوازم داخل آن کرد. مأموران با دیدن این صحنه وارد عمل شده و سارق به نام امیر را دستگیر کردند؛ اما همدست او موفق به فرار شد. در تحقیقات از مرد ۴۵ ساله، او به سرقت‌های سریالی با همدستی مردی به نام سروش اعتراف کرد. بدین ترتیب قبل از اینکه سروش فرصتی برای فرار پیدا کند، مأموران او را دستگیر کردند. با اعتراف متهمان به سرقت لوازم داخل خودرو، وسایل سرقتی از مخفیگاه آن‌ها کشف شد و تحقیقات برای شناسایی مالبختگان ادامه دارد.

کاش فردی من را راهنمایی می‌کرد تا دستم به خون آلوده نشود

نظریه کارشناس با توجه به شرح‌حالی که مادر میترا از زندگی مشترک و مدارک پزشکی همسرش می‌دهد می‌توان پی برد که مقتول از سلامت کامل روان برخوردار نبوده است؛ اما متأسفانه به دلیل فرهنگ غلط رایج در جامعه ما که گمان می‌کنند مشکلات روحی فرد بعد از ازدواج حل می‌شود خانواده مقتول به‌جای درمان پسرشان او را وادار به ازدواج می‌کنند و سپس خانواده مادر میترا هم با تکیه به فرهنگ غلط سوختن و ساختن از طلاق دخترشان جلوگیری کرده و خشت اولی که کج نهاده شد بعد از بیست‌وچند سال به این مقصد تلخ می‌رسد. با مطالعه برخی تحقیقات انجام شده در زمینه همسر کشی، زنی که اقدام به قتل شوهر یا همکاری در قتل وی می‌نماید (البته به‌استثنای قتل‌های ناشی از خیانت زناشویی) برای مدت طولانی مورد آزار و شکنجه و تحقیر و خیانت قرار داشته است. شاید اگر میترا و مادر و خواهر کوچک‌ترش در مسیر مشکلات خود با راهنما و مشاوره غیرخواه و دل‌سوز آشنا می‌شدند و یا پدر یا پدرش مشکلات روحی و رفتاری خود به روان‌پزشک مراجعه و اقدام به درمان آسیب‌های روحی خود می‌نمود امروز با این وضعیت تکان‌دهنده به قتل نمی‌رسید و پیوند عاطفی میان آن‌ها سفتی می‌شد روی سر هر چهار نفرشان و خانه‌ای که اکنون این‌گونه ازهم‌پاشیده و متلاشی شده است محلی می‌شد برای تبادل محبت و عشق و آرامش! آسیب‌های روحی و ضعف‌های روانی اعضای خانواده خود را جدی بگیرد. حل مشکلات از راه‌های نامتعارف نه‌تنها شمارا به مقصد مطلوب نمی‌رساند که بر پیچیدگی معضلات و مشکلاتتان می‌افزاید. بااینکه نظام حمایتی و مددکاری قدرتمندی هنوز در جامعه ما برای حمایت از افراد بی‌سرپرست و بد سرپرست وجود ندارد ولی بازمه هستند مراکز مشاوره و مددکاری که زیر نظر نیروی انتظامی دریاژه نقطه از شهر تهران به‌منظور کاهش آسیب‌ها و معضلات اجتماعی تحت عنوان «مراکز مشاوره آرامش» نزدیک به پانزده سال است که راه‌اندازی گردیده و کارشناسان مستقر در این پایزه مرکز شونده حرف‌ها و راهنمای شما در حل مشکلات خانوادگی، تربیتی و حقوقی ۱۱۰ هستند و به‌راحتی از طریق شماره‌گیری ۱۱۰ می‌توانید جهت مراجعه به این مراکز که در حال حاضر در سر کلاتری‌ها مستقر هستند، راهنمایی شوید.

مصرف کنندگان «سیگار»، «ماری‌جوانا» و «تریاک» بیشتر در معرض ابتلا به «کرونا»



معاون اجتماعی موسسه کادراس ضمن تشریح علت افزایش احتمال ابتلا به کرونا در مصرف کنندگان مواد مخدر گفت: بر اساس اعلام سازمان بهداشت جهانی، افرادی که «سیگار» و «ماری‌جوانا» مصرف می‌کنند بیشتر در معرض ابتلا به کرونا قرار دارند؛ بنابراین تهدید سلامتی کرونا برای متعادلان دائمی و متجاهر نیست، بلکه افراد سیگاری و مصرف کنندگان گل و ماری‌جوانا نیز باید هوشیار باشند و از این شرایط به عنوان فرصتی برای ترک مواد استفاده کنند. فرزانه سهرابی در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره می‌گوید: به دنبال شیوع ویروس کرونا، جمعیت قابل توجهی از کره زمین در قرنطینه خانگی به سر می‌برند؛ امری که جامعه پژوهشی و موسسه کادراس را واداشت تا برای افرادی که دچار اختلالات مصرف مواد هستند، به طریقی و برنامه‌های هوشیارانه در آگاهی‌رسانی به جامعه به ویژه افراد معتاد بپردازد. بنابر اظهارات وی و بر اساس اعلام سازمان بهداشت جهانی، افرادی که «سیگار» و «ماری‌جوانا» مصرف می‌کنند بیشتر در معرض ابتلا به کرونا قرار دارند؛ بنابراین تهدید سلامتی کرونا تنها برای معتادلان دائمی و متجاهر نیست، بلکه افراد سیگاری و مصرف کنندگان گل و ماری‌جوانا نیز باید هوشیار باشند و از این شرایط به عنوان فرصتی برای ترک مواد استفاده کنند. این مدرس دانشگاه ادامه می‌دهد: از سوی دیگر اما، تبلیغات بسیاری هم در مورد مصرف «تریاک» جهت پیشگیری و دیگران در مان کرونا انجام شده که تنها جنبه سودجویی و فریب افکار عمومی را دارد.